3º) Eleição dos membros do Conselho Fiscal.
4º) Eleição de presidente.
5º) Alteração do endereço da sede
6º) Alteração do Estatuto Social
NOTAS:
1. Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de associados da cooperativa, nesta data, é 
de 2.467 (dois mil, quatrocentos e sessenta e sete).

São Paulo/SP, 01 de agosto  de 2023.
Ariel Bozza Amar

Presidente

COOPERATIVA LIMOEIRO ENERGIAS RENOVÁVEIS III
CNPJ: 40.587.809/0001-86

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL PRIMEIRA ASSEMBLEIA GERAL DE 
14.08.2023

O(A) Presidente da COOPERATIVA LIMOEIRO ENERGIAS RENOVÁVEIS III convoca os associados para

[...]

3º) Eleição dos membros do Conselho Fiscal.
4º) Eleição de presidente.
5º) Alteração do endereço da sede
6º) Alteração do Estatuto Social
NOTAS:
1. Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de associados da cooperativa, nesta data, é 
de 403 (quatrocentos e três).

São Paulo/SP, 01 de agosto de 2023.
Ariel Bozza Amar

Presidente

COOPERATIVA LIMOEIRO ENERGIAS RENOVÁVEIS 6
CNPJ: 41.667.459/0001-20

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA  GERAL EXTRAORDINÁRIA DE 14.08.2023
O Presidente da COOPERATIVA LIMOEIRO ENERGIAS RENOVÁVEIS 6 convoca os associados para se

[...]

3º) Eleição dos membros do Conselho Fiscal.
4º) Eleição de presidente.
5º) Alteração do endereço da sede
6º) Alteração do Estatuto Social
NOTAS:
1. Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de associados da cooperativa, nesta data, é 
de 303 (trezentos e três) associados.

São Paulo/SP, 01 de agosto de 2023.
Ariel Bozza Amar

Presidente

COOPERATIVA LIMOEIRO ENERGIAS RENOVÁVEIS 9
CNPJ: 44.854.132/0001-56

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL PRIMEIRA ASSEMBLEIA GERAL DE 
14/08/2023

O Presidente da COOPERATIVA LIMOEIRO ENERGIAS RENOVÁVEIS 9 convoca os associados para se

[...]

propostas apresentadas pelas empresas habilitadas na licitação supra, destinada 
à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS 
DESTINADOS À CONSTRUÇÃO DA ZELADORIA E FECHAMENTOS EM GRADIL 
NA EMEB PROF ANTÔNIO JOSÉ CAZERTA”, conforme segue:
1) CONSTRUTORA CONSTRUCERTO EIRELI-EPP, proposta: R$ 548.000,95 
(quinhentos e quarenta e oito mil reais e noventa e cinco centavos), 14,9550% menor 
que o valor orçado pela Prefeitura;
2) ENGETELA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., proposta: R$ 548.191,78 (quinhentos 
e quarenta e oito mil cento e noventa e um reais e setenta e oito centavos), 14,9254% 
menor que o valor orçado pela Prefeitura;
3) GOMES & BENEZ ENGENHARIA LTDA, proposta: R$ 550.000,00 (quinhentos e 
cinqüenta mil reais), 14,6447% de desconto do valor estimado pela Prefeitura;
4) HMBF ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, proposta: R$ 595.450,25 
(quinhentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e cinqüenta reais e vinte e cinco 
centavos), 7,5913% de desconto do valor estimado pela Prefeitura;
5) TORRE FORTE ARAÇATUBA CONSTRUTORA LTDA, proposta: R$ 628.847,08 
(seiscentos e vinte e oito mil, oitocentos e quarenta e sete reais e oito centavos), 
2,4083% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 31 de julho de 2023.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2023
REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº